STIEBEL ELTRON

AHP-WB.2

TARTOZEKOK

A legfontosabb jellemzdk

Szélvédelem hészivattyihoz szélnek kitett telepitési helyekhez
Optimalisan illeszkedik az R290 h(it6kozeggel miikod6 leveg6-viz hszivattylikhoz
Nincs sziikség falra a hszivattyd mogott

Feketéssziirke kivitel

Miszaki adatok

TERMEKSZAM: 208679
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AHP-WB.1
Termékszam: 207713

AHP-WB.3
Termékszam: 208680



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok
Magassag

Szélesség
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AHP-WB.1

207713

780 mm

803 mm

274 mm
11 kg

Feketéssziirke
RAL 7021

Miszaki adatok

AHP-WB.2

208679

964 mm

803 mm

274 mm
13 kg

Feketéssziirke
RAL 7021

AHP-WB.3

208680

1185 mm

803 mm

274 mm
15 kg

Feketéssziirke
RAL 7021



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



